RLP40 無線信号伝達式プローブ
インストレーションガイド
H-5627-8508-07-A
© 2010–2023 Renishaw plc. 無断転用禁止。
レニショーの書面による許可を事前に受けずに、本文書の全部または一部をコピー、複製、その他のいか
なるメディアへの変換、その他の言語への翻訳をすることを禁止します。
Renishaw plc. イングランドおよびウェールズにおいて登録。会社登録番号: 1106260.登録事務所:
New Mills, Wotton-under-Edge, Gloucestershire, GL12 8JR, UK.

注:
古い電池を取り出した後、5 秒以上待ってから新しい電池を挿入してください。
新しい電池と古い電池、または異なる型式の電池同士を一緒に使用しないでください。電池寿命を縮める
可能性や、電池が損傷する可能性があります。
バッテリカセットを組み付ける前に、カセットのシールおよびその接触面に傷およびごみが付いていない
か必ず確認してください。
消耗しきった電池を誤ってプローブに挿入した場合、LED は赤点灯のままとなります。
1 2
3 4
RLP40 インストレーション ガイド
5.4
メ
ン
テ
ナ
ン
ス
RLP40 のアイリッド
RLP40 には、高温の切り粉やクーラントからプローブ内部の部品を保護するための金属製のアイリッドが
装着されています。メタルアイリッドの下の空間にほこりやごみが溜まることがあります。
これらのごみは月に一度、フロントキャップを (コインやマイナスドライバで) 取り外し、低圧のクーラントで
流し落とすようにしてください。
先の尖った物や脱脂剤は、使用しないでください。清掃の間隔は、ほこりやごみの溜まり具合に応じて調整
してください。インナーダイヤフラムが損傷している場合は、購入元にプローブを返却して修理を依頼して
ください。
プローブの再組付け
プローブは、フロントカバーを取り外した状態で使用しないでください。プローブが取付け部にしっかりと
固定されているか確認してください。
コインまたはマイナスドライバ
を両側に交互に当て、プローブ
本体からフロントキャップを持
ち上げます。
6.1
トラブル内容 原因 対処方法
プローブの電源が
ON しない (いずれの
LED も点灯しない、
または現在のプロー
ブ設定が表示されな
い)。
電池切れ 電池を交換してください。
使用不可の電池が装着されています。 適切な電池を取り付けてください。
電池の装着方向が間違っています。 電池の装着方向/電極の向きを確認
してください。
電池を取り外していた時間が短すぎて、
プローブがリセットされていません。
5 秒以上電池を取り外してくださ
い。
バッテリカセットの接触面と本体の接
点の間での接触不良
ごみやほこりをすべて取り除き接点
をきれいにしてから、挿入しなおし
てください。
プローブの電源が
ON しない。
電池切れ 電池を交換してください。
電池の装着方向が間違っています。 電池の装着方向/電極の向きを確認
してください。
プローブが信号伝達範囲外にいます。 RMI または RMI-Q の位置を確認
してください (「信号伝達範囲」を参
照)。
RMI または RMI-Q から「スタート/ス
トップ」信号が出ていません (ラジオ
ON モード時のみ)。
RMI または RMI-Q の LOW
BATTERY/START LED が一瞬緑点
灯するか確認してください。